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Måttbandet växer! 

Jag har tidigare berört tidsbe­
greppet i mina artiklar. och sagt, att 
tid i universell bemärkelse inte exis­
terar. Tidsbegreppet är en jordisk 
uppfinning. Till största delen använ­
des det för att plåga och hålla den 
enskilda människan i selen ett visst 
antal timmar om dagen, allt för att 
han/hon skall kunna överleva. 

Nej, någon självuppfunnen tid be­
höver människan inte för sin vand­
ring här på jorden. Den går inte att 
äta när hungern sätter in! Men som 
jag sa<;le: den är bra att ha för våra 
överordnade, så att de kan hålla oss 
på halster dygnet runt. 

Nåväl, om tiden inte finns, då bör 
det heller inte finnas rum och följd­
riktigt ej heller avstånd. Nu hörs 
protester! Visst finns det avstånd, 
det märks väl när man skall till job­
bet eller affären. Nog märker vi det, 
men det är en belastning vi får dras 
med därför att vi är tillverkade av 
jordisk materia! Denna är så ''grov 
eller trög'' att av den anledningen 
vissa fenomen uppstår, som av oss 
uppfattas och tolkas som tid och 
rum. 

För oss som studerat och lärt ast­
ralprojektion är läget ett annat. Vi 
har lättare att förstå problematiken 
och inser att rummet liksom tiden är 
en illusion, som människosläktet 
ko1?1111er att få dras med så länge ma­
terien har den sammansättning den 
nu har. För en människa tillverkad 
av finare materia skulle tids/rums­
begreppet se annorlunda ut. För att 
helt försvinna när vi nått den högsta 
förfiningen eller samma konsistens 
som tanken. 

För tanken existerar ej tid/rum. 
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Skulle vi vara tillverkade av samma 
materia som tanken, ja, då skulle vi 
också förstå att tid/rum ej existerar. 

Det är svårt att förstå innebörden 
av vad som sagts när man lever i sys­
temet och dagligen erfar trögheten i 
det. Dessa fenomen är inte de enda 
vi ~pplever, eftersom hela systemet 
umversum är föränderligt påverkar 
det ?Ss olika allt eftersom tiden går. 

Lat oss ta ett exempel: Antag att 
medellivslängden var 50 år för hund­
ra år sedan, medan den idag är låt 
oss säga 70 år. Det skulle i så fall be­
tyda att vi som genomsnittsmänni­
ska lever tjugo år längre vilket för­
klaras på ena eller andra ;ättet. Men 
~~ luras vi .. Yi lever ~te alls tjugo år 
langr~. Det ar bru:a pa papperet, ty i 
praktiken har alltmg i systemet uni­
versum krympt d.v.s. även det vi 
upplever som tid. Dygnet har blivit 
kortare, men det har också det vi 
mäter med. Våra exakta atomur har 
ökat i frekvens men vi kan inte mäta 
det därför att vi saknar en norm att 
utgå ifrån. Skulle vi finna en sådan 
så måste det vara utanför systemet 
alltså inte i universum och vem kan 
väl det, nej vi sitter fast med skägget 
i brevlådan och förblir så för lång tid 
framöver. 

Lika illa är det med våra andra' 
måttenheter. Vi kan idag uppmäta 
en sträcka och vi kan mäta samma 
sträcka om hundra år. Vi kommer att 
finna att den är exakt densamma. 
Det är bara det att vårt måttband 
också har förändrats i samma takt 
som allt annat, även platsen vi mätt. 
I det här fallet har alltsammans 
minskat. Frekvensen ökar på materi­
en, tiden minskar och rummet krym-



per. Det är den bistra sanningen. 
Vad som kommer att hända i slut­
ändan ja det går nog inte att räkna ut 
idag. Det får vi nog fråga vårt upp­
hov om. Kanske kan vi få en antydan 
Qm vad som kommer att hända. 

Systemets egenfrekvens (grund­
frekvens) är för vårt sätt att se sta­
bilt av en viss periodicitet, och det 
är på en av dessa perioder vi och vårt 
universum befinner sig. Denna del 
av perioden närmar sig noll i allt 
~-~abbare takt. Förloppet är inte lin­
J ärt utan logaritmiskt vilket gör att 

slµ_tfasen går ganska så snabbt. 
När vi passerar noll bär det iväg 

uppåt igen. Tiden på jorden ökar 
och om vi finns kvar kommer vi 
förhoppningsvis att öka i ålder tills 
vi nått nästa topp då det bär 'utför 
igen. Ja det var något att fundera 
över! Skaka på huvudet och för­
passa det till fantasins skräpkam­
mare ! Måhända kommer det att 
tas fram vid ett senare tillfälle 
dammas av och förses med en annan 
etikett för att åter säljas med ett 
starkare namn som underskrift. 

Humanoider skrämde pojkar 
i Michigan 

Två pojkar från Onsted, Michigan, 
kommer inte att glömma dagen de 
mötte en svävande varelse då de lek­
te i snön bakom deras hus, den 29 
dec. 1981. Pojkarna befann sig inne 
i_sin sn?hyd~a, när de ~örde ett högt 
l1ud. Da de tittade ut sag de ett före­
mål med röda lampor nedtill och grö­
na lampor upptill samt en rad vita 
ljus längs dess periferi. När de läm­
nade hyddan för att bege sig nedför 
en kulle blev de stående som fast­
naglade då de fick se en liten varelse 
som såg ut att sväva över ett staket. 
Då de trodde det var ett skämt ropa­
de de åt varelsen men han kom bara 
närmare. Pojkarna kunde inte röra 
sig ur fläcken och de visste inte om 
det var på grund av rädslan eller om 
de var paralyserade av varelsen. 
Slutligen släppte tillståndet av orör­
lighet och de sprang mot hemmet 
följda av varelsen. Varelsen blev 
hindrad av några träd och var tvung­
en att fly~a bakåt för att sedan gen­
skjuta poJkarna. Vid denna tidpunkt 
berättar pojkarna, att varelsen stan­
nade vid ett staket och öppnade en 
diamantformad, rödfärgad del av sitt 

4 

ansikte och sände ut ett stönande 
ljud. En av pojkarna berättar vidare 
att varelsen aldrig nuddade marken 
vid något tillfälle och dess huvud var 
litet som en grapefrukt. Några ben 
syntes inte till. 

Ingen av dem kunde erinra sig 
några ansiktsdetaljer, men den ene 
trodde att dess hud kunde varit grön 
och lite veckad. Pojken som var när­
mast varelsen var nästan säker på 
att han såg en grön dimma svävande 
på ett kort avstånd från varelsen och 
att inne i denna dimma fanns en 
form av "gasmask med en snabel". 
Som väntat vägrade föräldrarna till 
barnen att tro deras historia, men en 
av deras systrar berättade, att de var 
vita och skakade i kroppen då de 
kom in genom dörren. En av pojkar­
na har haft upprepade drömmar om 
varelsen och har ett leksaksgevär i 
sin säng på nätterna, medan den 
andre säger sig ha hört ovanlig ljud 
utanför huset och krupit upp i för­
äldrarnas sängar. 

UFO-Review nr 14 
B.O. Liden 

t·tlf1 1l1,:Z·iJi§t1UtV• 
Närkontakt av 
tredje graden 

Kvarteret Alto Da Mooca i Sao Pa­
ulo, Brasilien, är ett populärt områ­
de som i huvudsak består av små lå­
ga hus - de flesta byggda av ;ina 
ägare - med infarter från sidan då­
ligt skötta gårdar, ett enkelt ;nöre 
att hänga tvätten på O<!h kullerstens­
vägar med gatubelysning - ett områ­
de, som några år tidigare var plante­
r!lt. Det är denna omgivning - i öv­
ngt ot~bar för UFO-landningar • 
som fol1ande redogörelse handlar 
om. 

J?en 1 7 ~ull _197_8 åkte några jour­
nalister fran tidningen Ciove Do -
Brasil till mrs Amalias bostad. Hon 
var då 44 år, gift och mor till 3 barn 
ock hon bodde i det förnämsta 
kvarteret i Alto Da Mooca. 

N~arande vid mötet med mrs 
~malia, som var enda observatören 
till den egendomliga händelsen, var 
en psykolog, dennes dotter och fäst­
man, samt tidningens främsta med­
arbetare. 

Mrs Amalias man ville inte att hon 
skulle berätta vad hon hade varit 
med om. Han var rädd för att hans 
fru skulle bli betraktad som galen. 
På grund därav var det svårt att 
arrangera ett möte. Det lyckades 
dock sedan man lovat henne och fa­
miljen full anonymitet. 

Mrs Amalia var spontan och sam­
arbetsvillig och hennes svar säkra 
utan någon tvekan. Hon gjorde in: 
tryck av att vara sympatisk, intelli­
gent och en mycket god observatör. 

Observationen 
Natten till tisdagen den 11 juli 

1978, mellan klockan 23.40 .. 23.50, 
satt mrs Amalia och tittade på TV 
Barnen sov. Familjens hund gick 
mot dörren till gården och började 
att skälla. Samtidigt började TV-bil­
den att skaka. Och Amalia, som ha-
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de ätit en apelsin, reste sig för att gå 
ut och kasta skalen i soptunnan. När 
hon barfota närmade sig dörren hör­
de hon ett ljud som liknade surret 
~ån. en insektssvärm. Hon brydde 
sig mte om det, för grannens verk­
stad väsnades ofta på samma sätt. 

I samma ögonblick som hon kom 
ut, b~ev hon stående som fastnag­
lad vid marken, för på båda sidor 
av dörren stod några småväxta per­
soner. Bakom dem, mitt på gården, 
fanns en oval farkost med fyra land­
ningsställ. 

Den ena varelsen gav henne ett 
lugnande tecken eller tecken att vän­
t~. }?_en andra gled t:ram mot porten 
till vagen - utan att vidröra marken -
där han tittade åt båda håll, för att 
komma glidande tillbaka på samma 
sätt. 

Mrs Amalia kunde fortfarande in­
te röra sig men iakttog allt som hän­
~e. Den enda rörelse hon kunde ut­
föra var att lägga armarna i kors och 
på detta sätt förblev hon ståe'nde. 
Hon kunde varken tala eller ropa 
men kallsvettades. Hon kunde inte 
heller andas normalt. 

. Den ena varelsen klappade henne 
pa hu':lldet, medan den andra gick 
~!1lll till farkosten, där han under­
sokte dess undersida eller land­
ningsställ. Ufonauten som stod intill 
Amalia, började också sakta gå mot 
farkosten. När han kom fram tog 
han en cylinderformad sak fr~ sitt 
bälte och lyste upp vägen som han 
j~st hade g~~t. pet yar ett märkligt 
lJus, ~om st!ffidigt vidgade sig eller 
d~og_ ihop sig. Det var grönt, men 
s~g mte ut som det ljus vi är vana 
vid. Snarare var det gasaktigt. Där­
efter tog han - också från häftet - en 
ann~ cylinderformad sak, som det 
~om a?}ga ur och som han sprutade 
over bada. Kort därpå kröp de upp i 
farkosten och gav Amalia ett tecken 
till att följa efter. 

När hon inte reagerade vinkade 
b~da som till avsked, och stängde 
dorren. Under farkosten syntes ett 
slags gas eller rök, som fick jorden 
på gården att virvla runt och far­
kosten började stiga. I s~a ögon-



blick tändes två kulörta lampor på 
farkosten. De lyste med ett skarpt 
gult sken. Avståndet mellan lampor­
na var 1-1 ¼ meter. Sedan steg den 
med väldig fart och försvann på ett 
ögonblick. 

Amalia sade också, att hon tyckte 
sig ha sett en tredje varelse. Hon 
iakttog någon som hastigt rörde sig 
inne i farkosten. 

Några ögonblick efter det att far­
kosten försvann, återfick Amalia 
rörelseförmågan. Rösten återkom 
gradvis då hon åter befann sig till­
sammans med familjen. När hon 
kom in i dotterns rum, såg hon att 
mamman befann sig i chocktillstånd, 
hon var iskall, blek och stum. Dot­
tern trodde att hon hade hjärtfel på 
grund av hennes snabba andning. 

Ufonautema 
På huvudet hade de en rund 

hjälm, som verkade vara av m all, 
och till färgen såg ut som gammalt 

silver. Upptill på hjälmen, i höjd 
med pannan, syntes ett blåaktigt 
sken. Ansiktet saknade ögonbryn 
och ögonfransar. Ögonen låg djupt. 
Huden stramade runt kinderna. Den 
var ~laktig, liksom hyn hos en le­
versJuk. Näsan var platt; mun och 
öron kunde inte ses på grund av hjäl­
men. På munnens plats fanns en 
rund metallbit. 

Varelserna var ca 125 cm långa 
och klädda i ljusa, grå dräkter som 
täckte hela kroppen, även händer 
och fötter. På deras bälten fanns yt­
terligare ett skinande "bälte" - 10 
cm brett, utan spänne, som det 
hängde cylinderformade saker 
kring. 

Besökarna var mycket magra, 
med stort huvud i förhållande till 
kroppen. Den ene var kraftigare än 
den andra. Amalia förmodade att 
det kunde vara en kvinnlig varelse, 
som på bröstet hade en rund skiva 
av metall, 15 cm i diameter. Från 

När Amalia kom ut på gården blev hon vittne till något som hon trodde inte fanns: ett "Flygande Tefat", 
som landet strax intill huset. En av de två ufonauterna gav henne ett lugnande tecken medan den andre lik­
som flöt iväg mot porten ut mot vägen. 
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dess mitt utgick ett strålande vitt 
ljus. Den andra varelsen saknade dy­
lik utrustning. 

Farkosten 
Farkosten var oval och omgavs av 

ett silverglänsande band med starkt 
blålysande ringar. UFOt vilade på 
fyra koniska ben. Ovanför silverban­
det fanns ovala ''fönster'', ur vilka 
ett kraftigt gult ljus strålade. Genom 
den öppna "dörren" lade mrs Ama­
lia märke till att det på väggen, som 
var upplyst, fanns "luokar" kanske 
avsedda för upphängning. Överst på 
farkosten fanns fyra antenner och 
mellan dem, i centrum, en större 
antenn med glob. Globen var sam­
mansatt och skiftade ljus i många 
olika färger. Den påminde lite grand 
om en igelkott, berättade Amalia, 
eftersom små ''taggar'' stod utifrån 
den. Vidare lade hon märke till ett 
slags stol med runt ryggstöd. 

Storleken på UFOt, utan stag, var 
enligt Amalias bedömning två meter 
i höjd och tre meter i bredd på det 
bredaste stället. E~endomligt var att 
det ca 1, 5 meter fran farkosten - utan 
synlig förbindelse - fanns två lysan­
de lampor. UFOt var silverfärgat -
som av gammalt silver. 

Frågor kring berättelsen 

- Märkte mrs Amalia något ovan­
ligt med sig själv eller bland husdju­
ren? Hon sade, att hon kände ett 
fullkomligt lugn. Det var som om 
världen hade stannat. Familjens 
hund skällde i samma ögonblick 
som Amalia öppnade dörren ut till 
gården. Den slutade då och stack 
iväg för att gömma sig på ett ·eller 
annat ställe i huset. 
- V ar månen synlig, eller var det 
molnigt? 
Hon minns inte. 
- Tror hon, att '' flygande tefat'' 
existerar? 
Ja, nu gör hon det, men före - nej. 
Tidigare ansåg hon att det var ungar 
och journalister som hittade på så­
dana saker. Filmen ''Närkontakt av 

7 

3 :e graden'' har hon varken sett 
eller hört talas om, och hon har ald­
rig läst någon litteratur i ämnet. 
- Vidrörde varelserna marken, när 
de gick? 
Nej, försäkrar Amalia bestämt, De 
svävade som på osynliga skridskor 
några centimeter över marken. 
- Talade varelserna till henne, eller 
förnam hon någon form av telepati? 
Nej, inte alls. De samtalade inte in­
bördes eller med henne. 
- Vad var varelsernas dräkter gjorda 
av? 
Det vet hon inte, men hon lade mär­
ke till att dräkterna var mjuka, som 
kronbladen på en blomma. 
- Kom det någon form av lukt från 
farkosten? 
Nej, om man bortser från ögon­
blicket då farkosten lyfte. Lukten då 
påminde om ammoniak. 
- V ar platsen väl upplyst? 
Bara lite från en gatlampa. 
- Hur länge varade observationen? 
Ca tio minuter. 
- Märkte hon någon temperaturväx­
ling? 
Det vet hon inte. Det enda hon vet, 
är att hon var kall - iskall. '' Ciove Do 
Brasil'' var den enda tidning som 
tog itu med fallet, och först efter ett 
års undersökningar blev händelsen 
offentlig. Tidningen gjorde detalj­
undersökningar av Amalias berättel­
se för att hitta ev. hål och motsägel­
ser i den, men utan resultat. Man 
skall ha i minnet, att det inte var 
Amalia som önskade ett samman­
träffande. Hon gjorde intet som för­
svårade utredningen. Man kom fram 
till 15 positiva och 3 negativa punk­
ter i redogörelsen. 

Positiva punkter 

1. Inte intresserad av publicitet 

Händelsen kom till tidningens 
kännedom via en vän till Amalia 
med familj. För att slippa rader av 
tråkigheter, som alltid följer i spå­
ren, krävde man fullständig anony­
mitet. Händelsen kom inte i dagen 
via andra kanaler än Amalias egen. 



2. Inget budskap 

Denna punkt är positiv, för i de 
flesta sådana kontakter rör det sig 
nästan alltid om ett eller annat bud­
skap inspirerat av Messias. Men det 
förekom varken hörbar eller telepa­
tisk kommunikation. 

3. Förlamningen 

Detta är något som går igen i tu­
sentals rapporter. '' Som fastnaglad 
vid marken.'' 

Surrande som från en insektssvärm 

En bland UFO-loger välkänd de­
talj. 

5. Ammoniaklukten 
Amalia använde ordet ammoniak 

för att uttrycka sin luktförnimmelse. 
I själva verket kan denna ~aktta J~_e 
ligga mycket nära sanrunge;':}, _for 
i många fall är 1~n lukt m~ fo~­
mer ''kväv~as . Ammoruak ar en 
luft~, bestaende kväve och tre vä­
teatomer. 

6. Brist på fantasi beträffande fär­
gerna 

Det är aldrig brist på fantasi när 
det gäller färger vid en U!O-obser­
vation. Men i detta fall namps en­
dast ett gult ljus - bortsett fran .. glo­
ben överst på farkosten., som växla­
de i olika färger. Man prövade ~enne 
men att föreslå att farkosten s~fta~e 
färg när den lyfte. Men ~alla !1d­
höll att det endast var ett lJus, nam­
ligen gult _ med olika ljusstyrka. 

7. Varelsen som gled över marken 
Det finns endast ett fåtal liknID?-de 

fall Och hur skulle hon kunna hitta 
på detta själv, om hon inte hade sett 
det i verkligheten? 

8. Lampornas sken 
Något som ständigt återkommer i 

dessa undersökningar• 
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9. Desinficering före avfärd 
Besättningsmännen desinficerade 

sig med ''luft'' innan dt: lyfte: ~~­
got som är ovanligt och mte sa väl­
känt i dessa sammanhang men gans­
ka logiskt. 

10. Känsla av lugn 

Amalia sade att hon kände ett 
lugn som om hon var döv. Denna för­
nimmelse eller liknande ''upphäv­
ningar'' är typiska vid UFO-observa­
tioner. 

11. Hundens reaktion 

Husets lilla hund skällde när 
dörren öppnades, men sekunden se­
nare gömde den sig i något hörn av 
huset. 

12. TV-störningar 

Bilden skakade, som om TV :n var 
dåligt inställd; J?enna välk~da <!,e­
talj kan vara påhittad, och vager dar­
för inte speciellt tungt i samman­
hanget. 

13. Den äggformade farkosten 

De flesta människor känner till, 
att farkoster som vanligtvis besöker 
oss liknar en diskus, tefat etc. V arfö! 
skulle denna kvinna veta att de ocksa 
kan vara ovala? 

14. Lamporna - 1,5 meter från far­
kosten 

Skulle detta vara påhittat, .. v~re 
det riskabelt för histonens troyardi~­
het. Denna . ologiska handling ar 
känd bland ufologer. Men det skulle 
ha varit ganska 

O 
svårt för h~~e att 

hitta på något sadant. Hon ar JU en 
typisk husmor som aldrig tidigare 
hört talas om UFOs. 

15. Dotterns förklaring 
Det finns ingen annan so~ kan 

bekräfta dotterns förklaring till d~t 
tillstånd hon fann sin mamma 1. 

Negativa punkter 

1. Dåligt val av landningsplats 
Föremålets landningsplats var 

den sämsta tänkbara. Piloten, som 
fick iden att landa just där, måste ha 
haft mycket god orsak att göra så. 
2. Inga andra observatörer 

Något som inte är till detta falls 
fördel. 

Forts. fr. föreg . nummer 

Vi skall minnas att: 
Livet är av elektrisk natur (eller när­
mast lika denna). Följakligen äger li­
vet också magnetiska egenskaper. 
Men, - liv måste ha sin boning i nå­
gonting. (Liksom vatten måste det 
finnas i någontin,). Livet finns i allt 
från det lägst staende till det högst 
varande, Gud eller vårt upphov. Ste­
nen har sitt liv, trädet sitt och vi 
människor har vårt liv. Andå är livet 
gemensamt för allt och alla. . 

Det första livet sökte sig att vara 1 
var enkelt och okomplicerat, men 
med livet som inspirationskäll~. h~ 
den fysiska förvanngsplatsen for li­
vet växt i storlek såväl som i intellek­
tuell kapacitet. Amöbans lilla en­
samma livscell har till sig lagt cell ef­
ter cell och olika livsformer har da­
nats so~ ett svar på livets kraft att 
vilja uppnå den perfekta formen för 
att kunna överleva just här och nu. 

Det ligger frestande nära att tro 
att vi som människor kommer fran 
just detta lilla encelliga (djur) och 
det är väl vad vi får lära av dem som 
makten haver. Personligen tycker 
jag inte att de! st~er. Låts~ var~ 
att livet en gang nagonstans 1 uru-
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3. Inga bevis 

Som vanligt finns det inga konkre­
ta bevis. 

Källa: UFO-aspekt nr 1. 1982 

Svensk översättning: Niels Nielsen· 

versum uppstått på liknande sätt, 
men då skall man inte glömma att 
det också kan ha spritt sig till andra 
planeter av s.a.s. egen kraft med nå­
gon form av teknologi. Det ser för 
mig troligare ut, att så är fall~t med 
oss människor här på Jorden. 

Och i så fall har vi våra 'föräldrar' 
någonstans ute i det stora alltet (kan 
det vara där vi kan spåra Gudsbe­
greppet). Ja, troli~en är det så. Livet 
är komplicerat, atminstone i våra 
ögon. Något som försvårar för oss 
när det gäller att förstå är tidsbe­
greppet. Detta är något av det mest 
försvårande för oss, när det gäller 
att förstå vår plats och uppgift i li­
vets skola. 

För att återgå till livet, har det 
som bekant sin boning även i oss 
människor. Och som människa är vi 
tillverkade av kött, ben, blod och så 
vidare. Vi är som allt annat vi ser på 
jorden av fysisk natur. 

Vad vi inte ser och heller kanske 
inte vet, det är att vi också har en 
(eterkropp) astralkropp för att ta ett 
annat namn på samma sak. Denna 
kropp är identisk med den fysiska 
men av en annan konsistens. Efter-



som den fysiska kroppen, sedd med 
vetenskapliga ögon, är ganska gles i 
sin konstruktion - den är ju upp­
byggd av atomer som inte ligger 
packade tätt samman utan har tom­
rum mellan sig - så är det plats för 
eterkroppen s.a.s. mellan de fysip!{a 
atomerna. 

I dessa kroppar finns det vi kallar 
livet eller den elektriska kraft, som 
driver dessa båda kroppar framåt i 
utveckling på alla plan. Att vi har 
denna eterkropp beror på att så små­
ningom skall VI som individer sluta 
att leva i vad vi kallar den fysiska 
\'ärlden och övergå till ett annat livs­
plan. För att då vara hemmastadda 
har vi redan levt i astralkroppen ock­
så, ty det är i den vi skall fortsätta 
vårt liv. 

Vi utvecklas i riktning mot ett hög­
re livsplan och astralkroppen gör 
också samma erfarenheter som den 
fysiska kroppen gör. Livet noter~ 
och lägger på minnet. Den d, g VI 
lämnar den fysiska världen märker 
vi det knappast tack vare att vi redan 
levt i astralkroppen, och att vi då 

Händelserna inträffade i slutet av 
januari 1969 (möjligen den 29) i 
byn Matadepera i provinsen Barce­
lona. Det enda vittnet var en gam­
mal kvinna på över 80 år. Hon är vid 
god hälsa och anmärkningsvärt 
energisk. Hon går utan besvär och 
använder inte käpp, och även om 
hon använder glasögon kan hennes 
syn betecknas som fullt tillfredsstäl­
lande, vilket vi haft tillfälle att kon­
statera. Dessutom kan vi bekräfta, 
att hon är vid sina övriga sinnens 
fulla bruk. De fungerar felfritt. Vid 
de tillfällen vi samtalade med henne 
uppträdde hon med en livfullhet oc~ 
andlig känsla som är ganska ovanli-
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lämnar den fysiska kroppen känns 
kanske ungefär som att ta av ytter­
kläderna. Man blir lite mera lättrör­
lig. Obs. detta är inte något som har 
att göra med den fysiska döden för 
som sökare vet ni, att man lever om 
sitt liv gång på gång tills man är till­
räckligt utvecklad för att nå ett hög­
re plan, och det är då denna astral­
kropp kommer till sitt rätta jag. Må­
hända också i vissa mellanperioder 
mellan de olika jordeliven. 

Livet är, som _jag tidigare sade, 
gemensamt för allt och därför är det 
också möjligt att utvinna information 
från allt och alla. Det är endast en 
fråga om att veta hur. 

Dessa olika kurser gör det möjligt 
för den verklige sökaren att erhålla 
informationer på vägar som icke nor­
malt betraktas som normala. (Via te­
lepati t.ex. ! ) Men det ger även möj­
lighet att lyssna till en blomma när 
hon exempelvis är i fara. Hon vet det 
och skriker ut sin rädsla, dock utan 
att vi vanliga människor hör eller 
förstår. 

Forts. nästa nummer 

ga hos människor i hennes fram­
skridna ålder. 

V år livliga och sympatiska gamla 
dam, fru Antonia Soler Rius (pseu­
donym), går ofta ut ur sitt hus och 
upp på berget, som ligger ganska 
nära hennes bostad, för att samla 
örter eller bara för att promenera. 
Det gäller ju att få lite motion och 
komma ifrån ledan och enformighe­
ten i ett stilla, inlåst hemmaliv. 

Klockan var tio på förmiddagen 
nämnda dag, då fru Soler begav sig 
ut i markerna i byns utkanter. 

Det var en vacker dag med här­
ligt solsken och klar himmel. Medan 
vittnet stod vid vägkanten och 

plockade örter, hörde hon plötsligt 
ett kraftigt ljud, som verkade mycket 
märkligt med tanke på platsens be­
lägenhet och tiden på dygnet. Hon 
beskrev det som ljudet från en bil 
som med hög fart kör förbi mycket 
nära. Den gamla damen reste sig 
strax för att försöka up:P,täcka vad 
som var på gång, och varifrån ljudet 
kom. 

I samma ögonblick såg hon '' ett 
märkligt flygande föremål'' dyka 
upp till vänster om henne och röra 
sig i en lätt stigande bana upp mel­
lan trädkronorna. Hon· såg att före­
målet genomförde en tvär och blixt­
snabb manöver för att undvika att 
kollidera med en 5.000 volts hög­
spänningskabel, som spärrade vä­
gen för dess uppstigning. Manövern 
utgjordes av en plötslig dykning 
för att undvika kollision med kabeln, 
varvid föremålet flög under denna. 
Detta innebar en imponerande pre­
cision och säkerhet, då kabeln be­
fann sig ca 6,5 meter över markytan. 
Man bör också tänka på föremålets 
höga hastighet, det korta avståndet 
till kabeln ( ca 20 meter) och före­
målets storlek, vilken av vittnet upp-
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skattades till omkring 3 m längd, 1,5 
m höjd och 2,5 m bredd. 

Vittnet beskrev föremålet på föl­
jande sät: Det liknade fisken braxen. 
Det var med andra ord format som 
en ganska platt fisk, som blev sma­
lare baktill och slutade i ett slags 
lodrät stjärt. Det såg ut att vara av 
metall, och vittnet lade märke till 
de mycket livfulla och strålande fär­
gerna på dess yta; hon sade att he­
la ytan var målad och att de förhärs­
kande färgerna var gult och grönt. 
Färgerna bildade ett slags knoppar 
och bladliknande figurer; och där 
knopparna var gula, var bladen eller 
de omgivande partierna gröna, och 
omvänt. Dessutom fanns på undersi­
dan ett slags rund korona eller ring 
med gulorangefärgat mittparti. 
Mitten omgavs av en ~vart eller 
djupt mörkblå cirkel. Runt denna 
fanns ett ringformat område med en 
blandning av gula och gröna färger, 
som bildade ett slags mycket vacker 
prägling och som vittnet tyckte 
mycket om. Hon tillade att hon ald­
rig tidigare sett något liknande, och 
att föremålet måste tillhöra någon 
skicklig konstnär. 

., 
2 1 

Plan över spåren och (överst) ett schematiskt tvärsnitt av ett av dem:­

l l 



I fören eller nosen fanns runda 
eller kulformade. utsprång, var:~ syf­
te eller natur vittnet, som vru1:tat, 
inte förstod. Fru Soler kundE:. mte 
upptäcka några fönster eller dorrar. 
Ytan föreföll henne slät och enhet-
lig. d al. 

Figur 3 visar tydligt de .. et JE:~a 
jämte den dykningsmanover fo~e­
målet genomförde ~ör ~tt ~ndvika 
kollision med hogspannmgsled­
ningen, där det rörde sig genom ~n 
fyrkantig öppning, ca 6 . meter ~og 
och 4 meter bred, vars s~d?r utgi?r­
des av elmasten och en pmJe ~om m­
te räckte riktigt ända upp till led-
ningen. hind 

Då UFOt passerat detta er, 
rörde det sig hastigt uppåt i ~n snett 
stigande bana, som ett vanligt flyg­
plan som startar, och försvann ur 

sikte som om det flög iväg över en 
grannby Terrassa, som ligger 6 km 
från M~tadepera. Det flög på låg 
höjd över pinjerna och de låga hus 
som finns i området. 

Hur intressant denna berättelse 
än är kan saken härmed inte anses 
utage'rad. I betraktande av det vi 
härefter kommer att redogöra för, 
menar vi att fallet är av speciell vikt. 

Där är vår medarbetare i Saba­
dell, Juan Fonolleda Prat, som gett 
oss dessa första detaljer. Fonolleda 
bad vittnet följa med tillbaka _till 
platsen för händelsen, där han ville 
företa undersökningar och leta efter 
eventuella spår eller andra konkreta 
bevis för en landning, som ingen ha­
de sett, men som ändå kunde ha 
skett. Undersökningarna visade, att 
det ca 30-40 meter från den plats där 
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fru Soler stod, fanns en del märkliga 
spår i markytan. Tack vare vår med­
arbetare fick vi besked om detta, 
varför en grupp medlemmar i CEI 
( Centro de Estudios Interplanetarios 
i Barcelona) åkte ut till Matadepera. 
Vi satte igång med att undersöka 
den möjliga landningsplatsen i detalj 
och noterade en rad data, som vi 
presenterar i följande avsnitt. 

På figur 4 visar vi märkenas pla­
cerin~ och utseende. Här finns ett 
enastaende reellt och påtagligt vitt­
nesbörd om eventuell UFO-landning 
vilket baseras på det faktum att det 
inte lyckats oss att förklara dessa 
spår utifrån invanda föreställningar , 
trots att vi tagit alla tänkbara hypo­
teser i betraktande. På skissen kan 
man se fyra parallella linjer, fördela­
de på två grupper om två i vardera. 
Dessa är orienterade i riktningen 
nordväst - sydost, vilket också är 
den riktning i vilken vittnet såg 
UFOt färdas och försvinna. 

Då dessa spår upptäcktes såg de 
''svullna' ' ut, som terrängen skulle 
se ut om man stuckit in ett ganska 
tjockt metallföremål strax under 
markytan och parallellt med denna. 
En sådan jordvall skulle följa den 
bana den instuckna stången beskri­
vit. 

Sammanfattningsvis kan vi säga, 
att spåren i en viss utsträckning lik­
nade de gångar mullvadarna gräver 
i en mark mycket tätt under ytan, 
men med den anmärkningsvärda och 
väsentliga skillnaden att de var 
mycket smalare (som framgår av 
skissen), att de låg i par och var pa­
rallella, att de alla var orienterade i 
samma riktning (NV - SO), att de ha­
de en öppning svarande till ingång 
och utgang och att man när man av­
lägsnat jorden över dessa kanaler 
och borrat igenom marken med ett 
hårt föremål, fann märkliga sidoför­
greningar på samma inbördes av­
stånd, inte särdeles långa och med 
liten diameter. 

Av allt detta kan man dra den slut­
satsen, att spåren inte kan härröra 
från några djur; inte heller från nå­
gon känd maskin, om man tar deras 
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utseende i betraktande: de var i det 
närmaste vågräta, med kanske nå­
gon lutning nedåt; de låg på ringa 
djup; de hade de omnämnda förgre­
ningarna etc. - se skissen på fig. 4. 

Det är värt att nämna, att väggar­
na i kanalerna bar tecken på att vara 
pressade ut mot sidorna. Detta stö­
der den hypotes som går ut på att 
ett slätt och hårt föremål med stor 
kraft pressats ned i jorden. 

Bland de två par spår som hitta­
des, var spåren i det vänstra paret 
mycket tydligare än de övriga. 9 - 10 
meter därifrån fanns det ytterligare 
fyra spår, men de var mycket utslä­
tade varför vi avhåller oss från att 
överhuvudtaget uttala oss om dessa. 

När vi avlägsnat jorden som täckte 
de underjordiska gångarna, satte vi 
igång med att undersöka dem invän­
digt. De såg inte ut att innehålla nå­
got stoft (var alltså tomma, i motsats 
till Marliens-spåren från 1967, som 
innehöll ett violett pulver). Vi tog 
ett gipsavtryck av ett av spåren, men 
detta blev något oformligt och betyd­
ligt större än märket i själva verket 
var. 

Av ett slags plastisk lera gjorde vi 
dessutom en modell av det föremål 
fru Soler hade sett. Vi formade den 
helt efter hennes anvisningar in i 
minsta detalj. 

Vittnet fick inte någon chock och 
inte heller några andra obehagliga 
följdverkningar i förbindelse med 
UFO-observationen. Hon var tvärt­
om mycket glad och tillfreds med att 
ha fått tillfälle att skåda '' något så 
vackert''. Hon hade aldrig tidigare 
hört talas om UFOs, men å andra si­
dan försäkrade hon oss att hon 
mycket väl känner igen vanliga flyg­
plan och helikoptrar och mycket lätt 
kan skilja dessa från varandra. Hon 
kunde inte riktigt uttala ordet ''heli­
kopter'', som är ett svårt, nytt ut­
tryck för en människa med hennes 
kunskaper och bildningsnivå; men 
hon hade då och då sett helikoptrar i 
TV :n hemma i sin bostad. 

Källa: UFO-nytt, nr 6, Nov.-Dec. 
1972 



:,== J; En kväll (ranporten uppger ej da-:1 ;= , na. Sedan bröt ett åskväder ut med 
tum)kom Liberitto Quintero-hem från .. ;: =·= mycl(~t\~~ och 1?1ixtar, och detta 
sitt arbete på en fann vid El Bä\ico~ . 1räckte=,= I.1berato =·=V1d =det ~t hade 
Colombia. Han har fru oeh tre.- små .. , :Bmnildåt efter&tt·ha givitsitt 'mins"' 

~=~J3:~aitt~uillf!n~:J~~13; ";t ~ .. ~~-~ gång► ~jälv 
ea 40 kor. Han kom in, ~ av av sig Liberato kände si.g uunderlig°. ..• • 
sina sandaler och slängde sig i den som om något ovanligt skulle .handa 
nya hängrb.atta .som hans hustru :ny- honom~ Han kände att han absolut 
llgen tagit .med .~ heni från .···en måste stiga upp ur hängmattan. Han 
shgp. pingtm: i la Gtiajira. Sn~. l~ var nervös och svettades, och insåg 
han där i dJup sömn, oeh snarkade att hans egna rörelser oeh känslor in.-
ljudligt .. vilket, enligt vad hans fru te var riktigt normala~ Han gjorde 
Brunbilda senare berättade för pres- korsteclmet, läste Fader Vår och ru-
sen var det första underliga hon lade sade ut ur huset. 
:märke till hos honom denna kväll, ty Ute var allt normalt och lugnt. Det 
han brukar normalt inte snarka alls. häftiga regnet hade upphört och 

Hon låg vaken en stund och be- stjärnorna började synas 1 luckor i 
traktade lionom, oförmögen i:ttt som- molnen. Liberato fann sig promene-

Källa: Flying Saucer Review, Volu­
me 23, No. 1, 1977. 

ra mot ladugårdarna~ vilka ligg~r .ett en dij(ilig ty.stnJ\a. -Sed$.:~:h&r~~ ett 

~!a,ra:~h~.~~~~k:t ,., !tetuen:.-,·~ ,.-, ......... :.-.·,·:_:\ .. '·.'._·.~, '-~=-·=:·: .. : ... ;-.•~,...·."~t".,lJ., på_u·n.·d····e··1:··asi···\'~.'.d,.·.•::.·.;.:.n.=.=,;:_: •.. * ... :.a_a· .. ·,,_· .• :,.,v,.,,:.,· •. ·.m.'..'.,.r-.får.·.,,,.··u··,·'.'.' .. =:' .. ;.l:itllk•~.! .n:.·:·.-=-usvårtf.:' •==L.bans rörelser·~ Hjin fort.. ~~n g~ ;J.Uyt( ·~ - ~ , 

satte llmf::nt framåt och''kände·det UMrato fortsatte: '.rvi.drdet' Här ·,~ 
~~r~e i:r avnågbn oför. lagef)'ar jag_Jimlu ~ · ./in f&ut. 

Ng,. ., . ...._ __ .: .... fram till den bäck == ·,: Jag_ ville .. S-P~ bort d~fiåni --•ttlen 
P-1' JUJULW..U, detta var omöJligt . . Jag var liksom 

som rinner tvärsöver fann.el!~ stan-- naJlad vid marken:. ~ur., myeket jag 
nade han och sköljde· ~t. än önskaqe rusa d~.rohkund~ 1ag 
Klockan var·nu omkring halv ett på helt~nkeltinte~. J~o> s. ka säga .... er~ och. 

••• natten. ·d Gud -,:, å ~ 
Strax innan han kom fram till law· i~i:: ~ jag ,:,:i~e 

8t:itv':'nr: 
dugårdarna blev han medveten om .,, inte röra mi~ från platsen. 
en klar ljusstråle som lyste upp him- ·i. nVid ett tillfälle kände jag det som : 
len. Instinktivt kastade han sig ned om jag skulle svimma, men så fick • 
på marken. Ljuset närmade sig staw jag förnyad kraft och bara satt där. 
digt. Han försökte ta sig upp .gien Men det var nära att jag skrek rakt 
benen gav vika under honom. Ant- ut

1 
då jag såg en massa människor 

ligen lyckades han krypa in bland kom ut ur maskinen, och de verkade 
några buskar och gömma sig i . en ha ljus eller ficklampor i händerna. i, 
hålighet i marken, varifrån hän hop.. , Jag minns mycket klart bur de 
pades kunna titta utan att själv bli såg ut. De var under 1,5 meter i 
upptäckt~ 1~, vithyade, . med tillplattade 

ansikten, .mycket högra kindknotor~ 
ganska tjocka ögonbryn och runda 

.. n-n äg• ~-... ..ta. farrt~n utstående ögon. Jag tror att de var- _ = 

~ 5.1.u,.~v ~... ken hade ögonlock eller ögonfransar. 
• Som Liberato beskrev det senare~ :·,, Det fanns också tre kvinnor med 

''Allt verkade så underligt. Först långt. hål\ som kom ut ur maskinen _;:·; 
trodde jagt attjag drömde men snart . efter männen. De verkad~ alla .. 
insåg jag att det mte 1rar en halluci.. =·===- mycket imponerade och tittade Offi:~t =~= 

nation, utan verkligt nog • . En stor, · kringsig åt alla håll." . ,., .·, . ./· .,.::'..· 
lysande farkost, formad som ett Liherato verkade mycket utmattad ···· 
höns~t sänkte sig långsamt ned när ·han senare l>eskrev -allt för tid~ -::: 
från himlen, och lyste upp hela om.. ~kriftens . utsände, ooh .. han var ;,; 
givningarn~~ .. Och <!,et förändrade, . ,Jvun~n att _~ätnta,a,,d~p '<,lå. o~ gå. ·=; 

• ,:, tem~ratufenl Strax mnan~ efter det :_ ,=,,,,·ut\<Je.1\ :redogpre~n~: g~.8%.,~a.ii:,•·~ . _:-;: 

f;;~lif~~='~;••<~ 
,n,,,,/ dåma ... ~ Dess lju . . •·=var ..• ':. sa::;:::·.st.: ~'-= att, .. ·•••==· .,,,,.=·' .. d.· ·än·•··.ör.-. <.,.:·:•.:•:·=.:.·.Jri.· ••... ·'.==-.ar •. M .. en .:.plå."t···., $..lid.· ' .. :·::.:: .• _:::li_~ .. fann.·.·· 

~ .. . . . :, •. det bländade och förblili.däde h9-- <'.,.,.,::"'':• ten<av detn ·reeis.'.)niFkidan 'av''' ... : 
Äntligen lyc~edes libereto krypa in bland några buskar -Oclt gömtna$fgt varifrån han hoppades kunna se :,,,;,;-= nomf Under några seku:t).der =· r4.dde,,, ;:; . ::~ f J:q-:försökt~rusatd.äfitran men ·= ••••• 
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de fick tag i mig omedelbart. De var 
mycket vigare än jag eller någon av 
er, De grep mig i handen, och det 
kändes som om den brann. Med 
uppbjudande av alla mina krafter 
slog jag minst fyra eller fem av dem 
till marken, men de var alldeles för 
många för mig, och mina krafter si­
nade. 

'' Sedan ~ep de mig plötsligt om 
ryggen. Fran denna stund var jag 
helt i deras våld. Jag förlorade med­
vetandet, och när jag återfick san­
sen, e~er ja~ ':et inte hur lång tid, 
befann Jag nng 1 ett rum med ovanlig 
belysning ... '' 

Ombord på farkosten 

.. '' Min . högra arm kändes mycket 
om, och Jag kunde tydligt se ett mär­
ke som liknade det som lämnas av 
nålen när man fått en injektion -Tag 
tror att de tagit blod från mig. ch 
ganska mycket blod också, för jag 
har haft hemsk huvudvärk sedan 
dess. 

"Så snart jag återfått medvetan­
det pinades hela min kropp av värk 
preci~ som om de klått upp mig or~ 
dentligt. Men ännu större blev min 
förvåning då jag såg tre av dessa 
kvinnor vid min sida, där de stod och 
gav mig något slags massage på ryg­
gen som för att avlägsna värken. 

0 
''När ja~. kände ~ur de smekte mig 

pa detta satt blev Jag verkligen hä­
pen. Men vad som förvånade mig 
var, att . de var fullständigt nakna 
och stod 1 utmanande ställnfugar re­
do för vad som helst. Jag erk~er 
att jag är mycket förtjust i kvinnor 
men jag svär att jag i denna stund in: 
te visste vad jag skulle ta mig till. 
Jag tog en god titt på en av dem. 
Hon verkade riktigt tilldragande. 
Hennes bröst var välformade och in­
te så stora. Jag gjorde ett försök att 
kyssa dem, och hon hade inget emot 
det. Efter detta var allt mycket 
enkelt. Hon var fullkomligt naken 
och det var även ja~. Jag fortsatt~ 
att kyssa henne, fran brösten och 
nedåt, och jag lade märke till att hon 
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inte hade någon navel. Jag blev väl­
digt upphetsad och tog henne. Hon 
verkade fullständigt omättlig 
mycket, mycket eldig ... Hon var oer: 
hört hårig, hennes ben var mycket 
korta, men eftersom hon själv var så 
kort, var benen mycket välsvarvade 
med tanke på kropplängden. Hyn 
var mycket mjuk och höfterna var 
snygga,mycketsnygga. 

''Jag vet inte hur länge jag stan­
nade hos ~enne. Men när jag fått 
nog och ville bryta upp för att gå 
hem,_höll ho_n mig tillbaka. Jag kän­
de m1~ precis som ett fjättrat barn 
och mm rädsla började nu bli störr~ 
än någonsin tidigare. Denna kvinna 
som jag_ hållit i mina armar några se: 
kunder innan, utstötte nu en serie lä­
ten som påminde om hundskall och 
hon fick svar med skall från ~dra 
delar av farkosten. 

''Jag var utmattad vid det här la­
get. Men plötsligt kom de två andra 
kvinnorna fram till mig och gav mig 
en märklig gulaktig dryck, och den­
na gav mig tillbaka hela min forna 
vigör. Hur lång tid som förflutit tills 
dess har jag inte den minsta aning 
om. 

''Den första kvinnan hade lämnat 
mig fullständigt utmattad. Men det 
mest fantastiska var denna dryck 
som de gav mig, vilken återställde 
min fys~ som om inget hänt! Jag 
skulle gissa att hela affären med de 
trE; varat i .~st tre timmar. AlltJ· ag 
minns nu ar att efter att jag haft en 
första kvinnan så blev allt svart om­
kr~g. mig .. Och sedan kände jag 
plotsligt sticket av sprutan igen 
Men denna gång var det inte i hög~ 
ra armen utan i ryggen, i det område 
där de hade smekt mig så mycket.'' 

Utkastad på fältet 

. ''Jag vaknade igen och fann mig 
liggande på gräset. Det höll just på 
~tt gry .Me~ stor svårighet lyckades 
Jag resa nng upp och springa hem 
för att så småningom berätta för min 
fru och mina arbetskamrater allt vad 
som hänt mig. Mina kamrater be­
väonade sig och gick tillbaka till den 

------------------------------

plats, där jag fallit i dessa mär~ga 
varelsers händer. Men det fanns mte 
någon där. Inget, utom en oerhörd 
tystnad. Allt som fanns att se på 
platsen var märken i marken efter 
maskinen ur vilken kvinnorna kom -
dessa kvinnor som, egendomliga 
som de var, lämnat mig en del stö­
rande minnen. Varje gång jag tänker 
på det ringer det i huvudet." 

Brunilda: Jag såg själv en farkost! 
''Tja, jag har min e~en åsikt om 

saken. Jag är inte svartsjuk, men 
vem skulle när allt kommer omkring 
vilja tvingas till att göra det som min 
man gjorde? Jag vet inte varför de 
där hyndorna skulle ge sig på min 
man, som tills nu aldrig varit mig o­
trogen trots att han är mycket för­
tjust i kvinnor. Min man betyder allt 
för mig, och jag klarar mig inte utan 
honom. Faktum är att jag samma 
kväll, innan det hände, hade lagt 
märke till att han betedde sig under­
ligt. Och i synnerhet när han kom 
hem från arbetet och tog av sig skor­
na och lade sig i hängmattan. I nor­
mala fall snarkar han aldrig. Men 
den natten snarkade han ... och vilka 
snarkningar sen! Jag har aldrig satt 
någon större tilltro till allt detta prat 
om män och kvinnor från andra pla­
neter, men nu måste jag tro på det 
på grund av det som min man gå~ 
igenom. Och en annan sak ocksa. 
Jag har själv sett en märklig maskin, 
precis som min man beskrivit den, 
flyga omkring här de senaste dagar­
na. Låt oss hur som helst hoppas in­
för Gud att de inte kommer tillbaka 
för att hämta Liberato igen. För om 
de kom tillbaka tror jag att det skul­
le bli slutet för mig, ty de skulle göra 
honom fullkomligt steril! Visst, vi 
har ju redan några barn, men hur 
som helst skulle detta vara något för­
skräckligt. 

När det gäller mig själv tror jag in­
te att jag skulle kunna göra något 
sådant, som min man gjorde. Jag 
skulle hellre dö än låta mig utnyttjas 
på detta sätt av någon som jag inte 
ens känner. Och från en annan pla-
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net dessutom! Nej - det vore inte 
anständigt! Det skulle vara alldeles 
för mycket!'' 

'Liberato en av mina bästa arbetare' 
Ägaren till farmen La Vida Tran­

quila, en advokat vid namn Mi~el 
Antonio Pina Vega hörde allvarligt 
på när Liberato berättade sitt märk­
liga äventyr, varefter han omedel­
bart ordnade så, att denne kunde bli 
undersökt av en läkare. 

Ombedd av journalisten att kom- . 
mentera fallet, svarade han: 

''Jag har omkring tjugo anställda 
på farmen, och Liberato Anibal 
Quintero är en man som jag anser 
vara fullständigt trovärdig. Han . är 
en seriös, hårt arbetande person 
som dricker mycket lite. Han har 
inga laster och han röker faktiskt 
inte ens cigarretter.'' 

Han anser Liberato vara en av de 
mest effektiva arbetarna på farmen: 
''En av de bästa jag någonsin haft. 
Jag har aldrig haft några problem 
med honom, och jag väntar mig hel­
ler inga ens nu efter de uttalanden 
han gjort. Men det kommer ju utan 
tvekan som en chock när man får hö­
ra en historia som denna. Jag fick 
mig den berättad samma morgon, 
när jag åkte ut för att hämta in mjöl­
ken. Min första tanke var, att det 
måste vara något slags sjukt skämt, 
men senare insåg jag klart att Libe­
rato talade sanning, och detta be­
kräftades ytterligare av den doktor 
som undersökte honom, vilken me­
nade att det hela är fullt möjligt och 
att Liberato Anibal Quintero är fullt 
normal varför möjligheten av att han 
kanske råkat ut för något sorts hallu­
cination helt kan uteslutas.'' 

Läkarens utlåtanden 
Distriktsläkaren, Dr Manuel Villa­

nueva Amaris, tillhör en av de få 
personer som inte på något sätt an­
ser ladugårdskarlens berättelse vara 
så häpnadsväckande. 

Han utförde en fullständig hälso­
kontroll av Liberato. Hans utlåtande, 
som det presenterades i pressarti-

-------------------------



keln, lyder som nedan: 
''Inget i mannens berättelse för­

vånar_ ~-g de~ minsta. Jag har själv 
h~ft tillfäf}e _lasa en mängd beskriv­
nmgar pa sistone, vilka avgivits av 
fullständigt seriösa personer - en av 
d~ssa var ~n läkare i Argentina - an­
gaende narvaron av utomjordiska 
vare~ser mitt ibland oss, och jag har 
ocksa sett flera andra fall som pre­
se~terats i dagstidningar och tid­
s~nfter. Y ad gäller min undersök­
!1-lll~ av Liberato Quintero, upptäckte 
Ja~ mget som skulle bringa hans på­
staenden i tvivelsmål, ty han åtnju­
ter en fullständigt perfekt hälsa. 
Hans neurologiska tillstånd och hans 
reaktioner, tillika med alla tester jag 
ut.~att_e ho!lom för, har givit mig full­
standigt tillfredsställande resultat '' 

Dr Villanueva betonade särskilt 
a~t han inte på något vis finner ladu­
gardskarlens berättelse osannolik 
och fortsatte: ' 

''Jag tillhör verkligen inte dem 
som kommer att kritisera honom 
D~tta är frågor som vi måste tänk~ 
pa mycket noga, och de måste vara 
fi:?remål för ingående studier såtill­
vida som mänskligheten fakti;kt för­
sökt ta reda på huruvida det finns 
eller inte finns levande varelser på 
an~a planeter, och det finns många 
~evis på att det är så, vilket vi kan se 
1 alla d~ssa !~ som håller på att bli 
allda~liga handelser och som visar 
att sadana varelser faktiskt existe­
rar, och att de har kommit hit och be­
söker oss. 

.. ''Jag skulle personligen mycket 
garna kunna tänka mig ha en sådan 
UP.plevelse som lantbon Liberato 
råkade ut för. Men när man önskar 
det så inträffar det aldrig. En stor 
synd! Det kunde ju vara riktigt trev­
ligt!" 

För dem som fäster stor vikt vid 
sådana saker, är likheterna mellan 
detta fall och fallet Villas-Boas 
många och slående nog. (Vi har till 
exempel farkostens generella form; 
metallstegen som gled ned· varel­
sernas längd; deras vita hy deras 
höga kindknotor; deras ''skällande'' 
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tal; tagandet av blod från offret· den 
skarpa belysningen i farkosten). 
Men det finns även olikheter. Så­
lu~da beskrivs de här omnämnda 
kvmnorna ha utstående ögon och 
v~a mycket håriga, medan A.V.B. 
daremot sade att hans lilla förförers­
ka hade sneda, kinesliknande ögon 
~ans ~erättelse visar, att hon verk~ 
ligen mte var det minsta luden. 

Hur som helst börjar fler och fler 
~v de mer insiktsfulla bland de UFO­
~tres~er8:des led inse, att alla våra 
foreställningar om olika typer av 
~FO-varelser antagligen är inbill­
n1;11g. Det är knappast troligt att 
n~gon av vår ras ännu kan säga hur 
nagon av dessa varelser från demon­
rik~t verkligen ser ut. De som läst 
artike~ om det unga par som råka­
d_e ut for en UFO-händelse i Rhode­
s1a 197 4, minns kanske vad den unge 
mannen svarade, då han under hyp­
n?s blev tillfrågad hur varelserna 
sl!-g ut (betänk att han befann sig i 
dJup trans): 

''De såg ut som jag ville att de 
skulle se ut. Tyckte jag att de såg ut 
som ankor, så såg de ut som ankor· 
tyckte jag att de såg ut som monster' 
så så!{ de ut som monster.'' ' 

M~g8:. har redan börjat inse att 
d~n ~dlosa katalogiseringen av ljus 
pa himlen - och kanske även av 
UFOs _på m~ken - av allt att döma 
antagligen ar meningslös. Och om 
~etta avslöjande från Peter är rik­
t!~, verkar det som om vi i allra 
~?g~_ta grad slösar bort vår tid när vi 
fo!.soker s~anställa listor över en 
mangd olika kategorier av ''UFO­
varelser. ': (Ja~ får tyvärr erkänna 
att antag~gen mgen annan ägnat så 
mycket .. tid åt detta än jag själv). 
Ty det ar fortfarande möjligt att en­
dast en enda typ av varelse ligger 
bakom.allt det som vi benämner pa­
rapsykiska och parafysiska fenomen 
och som vi sätter etiketter på med 
orden "ufoloai" "sp· ·t all '' ''& b& , mu sm 

i.esagor", etc., etc. · ' 
V_år ~äre ladugårdskarl antog na­

turligtvis att han underhölls av 
"utomjordiska" damer därför att 
tanken på ''utomjordisk~ besökare'' 

och "rymdresor" är vår tids moder­
na variant på ett gammalt tema, vil­
ken nästan med säkerhet matats in i 
det mänskliga psyket av samma va­
relser som av allt att döma är gamla 
mästare i att vilseleda oss. 

För egen del kan jag endast säga 
att jag inte ser något i Liberatos his­
toria som bevisar - eller ens antyder 
- att hans små liderliga lekkamrater 
kommit från Plejaderna eller från 
Christofix eller från någon annan­
stans därute. Vad jag menar är att vi 
här endast har att göra med ytterli­
gare en manifestation av den demo­
niska befolkning, som delar denna 
planet med oss - och antagligep all­
tid har gjort det. 

Antydningar om exakt likadana 
upplevelser kan man finna i hela 
litteraturfloran om ''fesagor' ', där 
man mycket ofta kan läsa om kärlek 
mellan dessa feer och människor. 
(Se t.ex. Jacques Vallees bok Pass­
port to Magonia). 

Medan jag tycker att berättelser 

- Sovjet och USA har sedan många 
år vetat om existensen av högt ut­
vecklade utomjordiska civilisationer 
och har varit i kontakt med dem, sä­
ger Elisabeth Klarer i Johannesburg 
i Sydafrika som tränades till expert 
på koder under andra världskriget. 
Klarer påstår vidare att vissa med­
delanden som Sovjet inte lyckats de­
chiffrera har sänts till henne. Det är 
en kontinuerlig process där ryska ve­
tenskapsakademien sänder mig 
meddelanden med registrerad post 
och telex från Moskva via Zurich. 

Klarer som säger sig ha haft be­
sök av främmande varelser de senas­
te två decennierna vidhåller att rys­
sarna redan har lagt fram en del av 
denna information från rymden till 
Förenta Nationerna. Hon är överty­
gad om att Sovjet vill lära sig funk-
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av det slag som presenterats av 
A.V.B. och Liberato faktiskt skiljer 
sig en hel del från forna tiders fe­
sagor, ligger skillnaden enligt min 
mening endast i att dessa senare 
berättelser är mer detaljrika. Jag 
misstänker att många av våra gamla 
sagor om ''fe-älskare'' också skulle 
ha varit mycket mer öppna om de in­
samlats och P.ublicerats i en så för­
domsfri tidsålder som vår i stället 
för under 1800-talet, då så många av 
dessa sagor gavs ut. 

En sista anmärkning. Någon kom- • 
mer säkert att lägga fram den 
mycket klara och förnuftiga förkla­
ringen att vår kolombianske ladu­
gårdskarl helt enkelt hittat på hela 
historien sedan han läst historien om 
Villas-Boas. Detta tror jag inte alls 
på. För det första är Sydamerika en 
mycket vidsträckt kontinent och det 
är långt från A.V.B.:s hembygd i 
sydvästra Brasilien till ladugårds­
karlens hem i närheten av Panama 
och Darienviken. 

tionen av UFOs så de kan ta över 
kontrollen i rymden. 

Stormakterna vet emellertid 
mycket väl att i händelse av ett krig i 
rymden kommer dessa främmande 
civilisationer att gripa in. Han tror 
också att Sovjet har utvecklat en 
"ljusstråle" vilken får atombomben 
att te sig föråldrad. 

De har lyckats isolera antimateria 
och det utgör grundvalen för framti­
dens vapen - och tillägger att rymd­
varelserna håller noga kontroll över 
jordens oroshärdar - och detta är en 
av de bäst bevarade hemligheter 
som regeringarna i världen inte låter 
allmänheten få reda på. 

UFO-Review, nr 14 

Bengt-Owe Linden 
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[ Ufonauter sågs på TV-skärm! I 
Vid mörkrets inbrott den 6 februa­

ri 1969 hörde Jose Antonio Fioco, 
förvaltare av fazendan Bela Alianca 
(8 km från Pirassunungas centrum) 
hur grisarna i stian började ~ta. 
Under vägen dit fick han, pa ca 20 
meters avstånd, syn på en landad 
farkost som stod på tre ben vilka var 
ca 1,5 meter långa. Denna farkost 
var ca 5 meter hög och 4 meter bred. 
Från en öppning, som var synlig på 
farkosten, steg tre män ut, men de 
närmade sig inte. De stod i ca 3 mi­
nuter på en balustrad som löpte runt 
farkosten. 

De var ca 1,60 m långa, bar skor 
av ett aluminiumliknande material 
och var iklädda overaller med tre 
stora knappar i brösthöjd. Dessa 
knappar var ca 3 cm i diameter. Alla 
tre var skägglösa och trots avståndet 
kunde Jose Antonio se deras ögon. 

"Det verkade som om var och en 
av dem hade sin funktion." En av 
dem höll ett rör i ena handen, som 
var ca 35 cm långt och 2 cm tjockt, 
från vars främre ände en ljusstråle 
sköt ut och lyste upp hönshuset ca 
250 meter därifrån; man kunde tyd­
ligt urskilja de enskilda hönorna. En 
annan tittade genom en apparat som 
såg ut som en lådkamera. Den tred­
je höll en stav, som påminde om den 
förste varelsens men som var längre 
och tjockare. Denna varelse studera­
de oupphörligt och uppmärksamt 
omgivningarna i farkostens närhet. 

Fioco tänkte skaffa ytterligare vitt­
nen till händelsen, och gick försiktigt 
i riktning mot huset. När han öppna­
de grinden till inhägnaden, gnissla­
de denna i gångjärnen och "skräm­
de'' antagligen manskapet, ty de 
startade omedelbart sin maskin och 
försvann på några få sekunder. 

Den 29 april 1973 åkte en forskare 
ännu en gång till Pirassununga för 
att ta reda på J ose Antonio Fiocos 
nya adress, och sedan inhämta ytter-
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ligare detaljer i Bela Alianca-fallet. 
Den 20 maj 1973 anlände han tlll 
Descalvado, en stad som ligger ca 
10 km från Porto Ferreira och ca 23 
km från Pirassununga. I kvarteret 
Azteca kunde han ännu en gång in­
tervjua Jose Antonio Fiocos hustru, 
Dona Sebastiana, och dottern Maria 
Conceicao. Den senare var då 19 år 
gammal, en intelligent ung dam med 
snabb uppfattningsförmåga, och hon 
förklarade att hon, under de två må­
nader som Pirassununga överflögs 
av flygande tefat, vid fem tillfällen 
hade haft turen att få se sådana; 
men dock ej . någon landning. 

''Vid två tillfällen, omkring kl. 
20.00, medan min mor och jag tit­
tade på en film på kanal 4 i TV, blev 
det störningar och bilden ersattes 
med en annan. Vi såg då i ca 15 mi­
nuter sällsamma individer på skär­
men. De såg ut som oss vad beträf­
far ögon, mun och tänder, och de 
rörde sig också på samma sätt som 
vi. De hade emellertid mycket fi­
nare anletsdra~, och deras kläder 
avvek från vara. Kvinnorna bar 
långa fotsida kjolar och hade långt 
hår. Männen var iklädda en slags 
frack, stärkskjortor och bar ''flu­
gor''. Deras hår räckte till öronen. 

Talade de ? Sågs det något mer på 
bilden än män och kvinnor? Rörde 
de sig? 

Jag fann deras språk likt ungers­
kan, sade Dona Sebastiana. 

Det var ett snabbt och invecklat 
språk, menade Maria Conceicao. 
Sceneriet påminde om ett skådes\>el, 
där man sag folk komma in och ga ut 
genom en dörr. Jag såg ett bord eller 
något liknande, och några stolar.'' 

På de fyra eller fem grannfazen­
dorna fanns vid den tiden inga TV• 
apparater. 
Källa: Vierzig Begegnungen mit 
Ausserirdischen i Brasilien, av W al­
ter K Byhler. 



Den mystiska 

damen i vitt 
Av Timothy 6. Beakley 

Genom åren har Peru varit plat­
sen för många UFO-händelser. 
Många medboriare har rap or .,rat 
avlägsna ljus pa himmelen, som rör 
sig oregelbundet, och möten med 
främmande varelser. Men en plats 
som heter Huanaco, och som ligger 
i mellersta Peru, har varit särskilt 
uppmärksammad genom ljus, okän­
da flygande farkoster, udda varelser 
som materialiseras i de kringliggan­
de bergen och utsänder magiska ljud 
och mest häpnadsväckande av allt, 
uppenbarelsen av en kvinnlig varel­
se känd som '' Andernas vita dam''. 
De första rapporterna från just Hua­
naco kom fran tre medlemmar av 
bergsfolket, som efter tröttande 
vandringar ned från Anderna kom­
mit fram till Lima. Hela den vid­
sträckta provinsen H uanaco är ett 
mysterium i sig självt. Traditionen 
säger att de första människorna här 
kom från himmelen och för några år 
sedan fann arkeologerna den nu 
berömda ''korsade händer'' som är 
gjord av lera och anses som det älds­
ta funna kulturföremålet på hela 
kontinenten. Lerfiguren som är ca 
4. 200 år gammal visar, att proportio­
nerna mellan fingrar, handleder 
och underarmar helt skiljer sig från 
de människor som nu bor i Peru. 
Ytterligare något som inte går att 
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förklara är hur lerfiguren kan ha för­
blivit intakt efter så lång tid och på­
verkan av naturkrafter. Detta kan 
peka på att en okänd beståndsdel 
använts i leran. 

Peruanska sällskapet för interpla­
netariska relationer bestämde sig 
snabbt för att undersöka händelser­
na i Huanaco. En vetenskapsman 
från Ecuador och två forskare från 
Peru begav sig till platsen och in­
tervjuade flera vittnen. I ett fall be­
rättades om en man som räddats ur 
kvicksand av två små män med grön­
skiftande hud. Av allt att döma ver­
kade de flesta rapporter komma från 
ett område kallat Rondoslätten, norr 
om staden och på 2.500 m höjd över 
havet. 

Forskarna slog läger på högplatån 
och under första natten började un­
derliga saker hända. De berättade 
att de kl. 9 på kvällen såg två oför­
klarliga ljus. En stund senare stod 
peruanen Aluarez en bit från lägret 
då han fick se flera små grönaktiga 
varelser framför sig i mörkret. Näs­
ta morgon bröt forskarna upp lägret 
och ville genast rapportera sina upp­
levelser. Så snart som möjligt anord­
nades en ny välutrustad expedition 
bestående av tolv medlemmar. Ef­
ter en fyra dagars lång färd stanna­
de expeditionen hos en Fernando 

Fernande:t., som tycktes veta mycket 
om UFOs i trakten däromkring. 
Hans forskningar hade visat, att den 
största UFO-aktiviteten försiggick i 
en liten by som hette Cayran och låg 
i en dalsänka. Endast lantfolk bod­
de här och fenomen som sociala pro­
blem, politik och kriminalitet var 
helt okända. Invånarna lever i en­
dräkt och har ej kontakt med utom­
stående. 

Vid expeditionens ankomst samla­
des många nyfikna människor men 
skin~ades snart och ville inte svara 
på nagra frågor när de fick veta dess 
ärende. För dem var det tabu att 
prata om sådana saker och de trodde 
att det skulle störa lugnet i byn. Det 
ansågs som synd att undersöka '' den 
vita damen''. 

Två små pojkar som lekte med en 
underlig trädocka föreställande en 
jungfru blev expeditionens rädd­
ning. Pojkarna sa att jungfrun hette 
'' den renaste av heliga' ' och bodde i 
en grotta ovanför byn. De ville inte 
visa vägen utan sa endast att hon 
bodde på toppen av ett berg till­
sammans med små änglar och att 
hon kallade på sina trogna genom att 
ringa i en klocka som hördes över he­
la byn. 

Genom diverse mutor gick pojkar­
na med på att samarbeta. Efter att 
ha vandrat över två km kom de fram 
till ett brant berg med två klippblock 
lagda på varandra längst uppe på 
toppen. Vid basen av de två blocken 
fanns en öppning, där en vuxen nätt 
och jämnt kunde krypa in. Halvvägs 
uppför bergssidan uppenbarade sig 
en vacker kvinnbgestalt som var om­
kring 55 cm lång och klädd i en vit 
tunika. Kvinnans hud var rosafärgad 
och ögonen blå och stora. Håret var 
gyllenblont. I ena handen höll hon 
ett rött bälte och det verkade som om 
hon kunde läsa forskarens tankar. 

T.G. Beckley berättar: Efter en 
stunds obeslutsamhet beslöt jag mig 
för att försöka kommunicera och in­
nan jag hade pratat färdigt började 
kvinnan röra sig upp mot toppen av 
berget. Det såg ej ut som om hennes 
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fötter rörde marken och inom några 
minuter var hon uppe vid toppen och 
försvann. Jag följde efter och till 
sist var jag uppe vid grottan och vid 
dess öppning fanns en plattform på 
ca 9 kvadratmeter. Denna var fylld 
med blommor och grönsaker som 
lagts dit av troende, som mirakulöst 
botats av de lokala invånarna i byn. 

Nu hade resten av truppen nått 
toppen och då bad jag den yngste av 
pojkarna klättra in i grottan för att 
se efter om kvinnan var där. Ett par 
minuter senare kröp pojken ut och 
berättade att kvinnan hade sällskap 
av två änglar klädda i guldfärgade 
kläder. 

Jag skickade in pojken igen och 
ville att han skulle fråga kvinnan om 
vi kunde få kontakt med henne. Poj­
kens svar var att damen i vitt var 
villig att komma ut vid midnatt. Jag 
tyckte att detta var opraktiskt, då vi 
kanske skulle bli sjuka och möjligen 
frysa ihjäl på den höga höjden. Det 
var tydligt att hon inte önskade fy­
sisk kontakt med vår expedition. 
Vi avlägsnade oss därför, men kan­
ske vi återvänder till denna trakt en 
dag för att lära mer om damen i vitt 
och hennes änglar. 
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Dona Lucia Anhaia, som till­
sammans med sin man, Senor Dario 
Anhaia, äger och driver fazedan 
Sao Luiz i Mogy-Guacu, Sao Paulo, 
hade den 18 eller 19 oktober 1965 en 
upplevelse som hon med glädje och 
längtan, men också med fruktan 
alltid kommer att minnas. Månen 
hade just gått ned bakom horison­
ten, då hon fick syn på ett orange­
färgat ljus som i trädtoppsl: ••• rl '""är­
made sig boningshuset. on .u.v~de 
inget ljud, men förnam en angenäm 
doft när ljuset passerade genom ve­
getationen. 

a~luset kom från ett UFO som 
s te sig mot marken på andra si-
dan vägen, där det finns en kohage. 
Det landade inte utan stannade upp 
och svävade med en lätt pendelrö­
relse ca en halv meter över marken. 
Då dona Lucia, tillsammans med sin 
lille son Darinho, hade gått närmare 
grinden, kunde hon tydligt urskilja 
ett koniskt föremål som var ca 3-4 
meter i diameter vid basen och ca 3 
meter högt. På ena sidan av konen 
stack ett rör ut som var ca 1,20 meter 
långt. Farkosten sände också ut 
ljusstrålar åt alla håll. 

Framför UFOt på marken stod en 
liten man som var ungefär 120 cm 
lång. Dona Lucia stod och betrakta­
de honom på ett avstånd av 40 me­
ter. Hon kunde inte se hans ansik­
te, men lade märke till att han bar en 
grå jacka, som var försedd med vita 
fläckar av bönstorlek och en remsa 
framtill. Han verkade vara barhu­
vad, och hans händer var mycket 
små. Han sprang omkring bland bo-
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skapen en stund och gick sedan bort 
mot en buske ca 50 meter därifrån. 
Koma visade sig helt likgiltiga för 
hans närvaro. Plötsligt såg hon ho­
nom inte längre, och farkosten läm­
nade platsen. 

Fem minuter senare återkom den 
och gick ned på samma ställe, var­
vid en annan liten pilot uppenbarade 
sig. Denne bar en vit skjorta som 
verkade stärkt. '' Han liknade den 
teckning i tidningen Correio Paulis­
tano (21.11.1954) som illustrerade 
'Blomsterhändelsen' i Italien,' sade 
dona Lucia, då hon utfrågades av en 
forskare från SBEDV. Denna nya 
person såg hon på nära håll, och hon 
lade märke till hans smala näsa och 
fina anletsdrag. ''Han hade ett 
mycket vackert ansikte, jag kommer 
aldrig att glömma det." 

Denna dvärg gick fram och till­
baka till en jurubeba-buske, och 
samlade varje gång famnen full 
med kvistar som han tog med till­
baka till UFOt. 

Samma kväll hade man anordnat 
festligheter på den närliggande 
fazendan Catagua, och flera männi­
skor gick förbi på vägen med lyktor 
i händerna, och åter andra kom på 
cykel. Varje gång någon kom förbi 
på vägen, drog sig dona Lucia och 
hennes unge son in i skuggan, ty de 
ville int~. ses ute på vägen mitt i 
natten. A ven farkosten flyttade sig 
bakom några buskar, varvid piloten 
på något oförklarligt vis försvann för 
att aldrig mer visa sig. Denna man­
över varade i fem minuter, varefter 
farkosten lämnade området. 

Därefter inleddes ett verkligt 

fascinerande skådespel: På ett av­
stånd av ca 2 km sågs nu två identis­
ka farkoster som befann sig ca 2000 
meter ifrån varandra. Det vänstra 
av dessa riktade en ljusstråle mot 
fönsterposten på en magasinsbygg­
nad vid sidan av huset, och under en 
ca 2-3 minuter projicerades, såsom i 
en spegel, bilden av en liten man. 
Denne hade ett barskt utseende och 
satt med böjda armar, som om han 
satt och styrde en farkost. Han hade 
ljus hudfärg, kalt huvud och lutade 
sin nacke mot en tjock, creme-fär­
gad rulle. Dona Lucia kände inga 
sympatier för denna varelse, ty han 
påminde henne om en person som 
hon inte kan med. Hennes son 
gick närmare och höll fram sin hand 
ca 20 cm framför fönsteq,osten, var­
vid han bröt projektorstrålen och or­
sakade en skugga på bilden. 

I samma stund som strålen bröts, 
projicerade det vänstra föremålet 

en vågrät ljusbana mot det högra. 
Denna ljusbana var försedd med ver­
tikala linjer och liknade en liggande 
stege, och den blev längre och läng­
re alltmedan den sköt ut mot UFOt 
till höger. När denna stråle kom i 
kontakt med UFOt skedde en explo­
sion som orsakade en detonation och 
ett kraftigt ljussken, varvid såväl 
ljusbanan som de två spårlöst för­
svann. 

I samma ögonblick slocknade alla 
fotogenlampor i huset och under en 
tid fungerade inte de batteriutrus­
tade lyktorna. Det märkligaste av 
allt var att det inte gick att tända 
några tändstickor. Vid en senare 
undersökning av lamporna visade 
det sig att borsten pa alla asbets­
strumpoma stod rakt ut. 

Källa: Vierzig Begegnungen mit 
Ausserirdischen in Brasilien, av 
Walter K Byhler. 

UFO landade i "kohage". Korna var helt likgiltiga, säger Dona Lucia, som blev vittne till händelsen. 
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Polisman på sjukhus efter 
möte med UFO 
Al r Jack Il. Bostraclc 

(Mufon State Section Director och 
professor i biologi vid University 
of Wisconsin 

Jag fick först höra talas om denna 
UFO-observation genom en av mina 
studenter vid University of Wiscon­
sin-River Falls. Han och en vän hade 
uppsnappat en eller flera av George 
Wheelers radiomeddelanden, an­
gående ett UFO, till Pierce Countys 
sheriffkontor i Ellsworth, Wisconsin. 
Detta hade skett kvällen innan (tors­
dagen den 22 april 1976). Jag var 
speciellt förbryllad då Georc T•~ee­
lers namn nämndes, eftersom det 
endast var ett år efter det att Mr. 
Wheeler hade observerat ett UFO i 
utkanten av Elmwood, Wisconsin 
(6 april 1975). Jag hade intervjuat 
George angående denna tidigare 
observation, och var övertygad om 
att han var ett pålitligt vittne som 
verkligen hade upplevt vad han be­
skrivit. Det verkade emellertid un­
derligt att samme person skulle upp­
leva en annan observation i samma 
område. 

Jag försökte kontakta George 
under veckoslutet och under mån­
dagen den 26 april, men utan resul­
tat. Den 27:de ringde han själv upp 
mig och beskrev i korthet sin upple­
velse. Det var då jag fick veta att 
anledningen till att jag inte kunde få 
kontakt med honom var att han varit 
inlagd på sjukhuset från fredagen 
den 23 till tisdagen den 27. 

Jag körde till Elmwood på tisdags­
eftermiddagen för att intervjua 
George angående denna senaste ob­
servation. Jag fick det intrycket att 
George fortfarande var lite instabil 
av sin upplevelse. Under vårt samtal 
nämnde han att han hade informe­
rats, i andra hand, om att Mr. Paul 
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Fredrickson, föreståndare på sjuk­
hemmet i Elmwood, hade observerat 
ett ljussken vid samma tid och på 
samma plats den kvällen. George 
ringde upp Mr. Fredrickson och ar­
rangerade ett möte med honom. Mr. 
Fredrickson informerade oss om att 
han hade blivit uppringd av en per­
son på sjukhemmet, som hade upp­
märksammat händelsen, och om­
bads gå ned till sin port och titta ut 
mot stenbrottet på Tuttle Hill. Mr. 
Fredrickson bor ca 1,2 km från sten­
brottet. Då han tittade mot stenbrot­
tet från sin port, såg han ett ofärgat 
ljussken. Det var underligt, berätta­
de han, på grund av dess färg och 
dess särart (d.v.s. det var inte fladd­
rande och oregelbundet i form, vil­
ket vore fallet om det hade rört sig 
om en brand, utan det var ett ganska 
fast sken). Då han kände till sin 
hustrus intresse för UFO-fenomen 
skyndade han sig att informera hen­
ne om händelsen. Men då de båda 
återvände till porten var emeller­
tid ljusskenet borta. Mr. Fredrick­
sons observation bekräftar Mr. 
Wheelers vad beträffar plats, tid och 
färg. Men från sin utsiktspunkt kun­
de emellertid inte Fredrickson ur­
skilja något solitt föremål endast det 
orangefärgade skenet. 

Därefter åkte George och jag till 
stenbrottet på Tuttle Hill där han i 
detalj beskrev sin upplevelse: 

''Då jag kom till toppen på Tuttle 
Hill fick jag syn på detta stora före­
mål, vilket verkade vara lika högt 
som ett tvåvåningshus och ca 75 m i 
diameter. Det befann sig ca 150 m i­
från mig och ungefär 30 m ovanför 
marken, mellan stenbrottet och den 
nedbrunna gamla ladan, såvitt jag 
kunde bedöma. Det var ett orange­
vitt ljus på toppen och sex blåvita 

ljus på sidan och jag kunde se skug­
gor som om någonting rörde sig inu­
ti det. I sidans mitten var det något 
som liknade en öppen panel, och jag 
kunde se något därinne med fenlik­
nande delar som långsamt roterade. 
Vad som såg ut att vara ben på far­
kosten var delvis utfällda från krop­
pen och där fanns ett långt svart 
slangliknande bihang på undersi­
dan. Det steg rakt upp, ytterst has­
tigt, och just då märkte jag en slags 
blixt och mina billyktor slocknade, 
radion dog och motorn stannade. 
Sedan minns jag inget mer, tills 
någon frågade mig om jag behövde 
hjälp.'' 

Ett kort stycke därifrån ligger L. 
0 'Bryans farm. Inför utsikten att 
de hade observerat något den kväl­
len, körde vi in och besökte Mr. och 
Mrs. O'Bryan. Vi fick veta att Mrs. 
0 'Bryan hade gått till sängs innan 
kl. 11.00 den kvällen, men Mr. 
0 'Bryan var vaken och såg på TV. 

c::t C=> c::::J 

Då vi frågade om han hade sett eller 
hört något utöver det vanliga den 
kvällen, blev svaret negativt. Han 
påpekade emellertid att hans TV ha­
de slocknat den kvällen under några 
sekunder just efter 11. 00. Mr. 
0 'Bryan mindes inte namnet på 
programmet, men visste att det var 
ett par minuter efter programmets 
början som TV:n slocknade. Detta 
sammanfaller med den tid då Mr. 
Wheeler och hans polisbil omvärv­
des av ljuset från UFOt. Vid mitt 
andra besök hos Mr. O'Bryan ( 8 maj 
1976) hade jag med mig en kopia av 
TV-programmen för torsdagen den 
22, och han bekräftade att han hade 
tittat på Perry Mason Show på kanal 
11, vilket börjar kl. 11.00. Mr. 
0 'Bryan tillade att han hade hört 
att ett av barnen i familjen som bor 
i nästa farm nedåt vägen hade sett 
något den kvällen. 

Nästa farm nedåt vägen, men 
inom synhåll från O'Brvans farm och 

Forts nästa sida 

Det svävade ungefär 30 meter ovan marken och var stort som ett tvåvåningshus, berättade George. 
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stenbrottet ► bebos av .Mr. James ne. Detta var enda.kvällen hundarna 
Kuelil med familj. George och jag uppvisade en sådan förändring i sitt 
åkte till Kuehls farm och talade med beteendemönster. 
Mrs. Kuehl och hennes barn. Tvärt-- Under perioden a..s maj försökte 
emot vad Mr. o►Bryan hade hört jag åter komma i kontakt med Geor­
hade inget av}>arnen sett eller hört ge, men utan resultat. Lördagen den 
något underlli?t- den kvällen, ej hel,., 8:e åkte jag tfil Elmwood och träffa .. 
ler .Mrs, KueliL Därefter gick vi ned de .hans hustru, Doris, som. då var 
till ladan och talade med Jim Kuehl. hem.in.· a. ".·. on be.rå. ttade att G. eorge 
Han. berättade, 11tt hart inte heller . ,;hade varii.intagen på sjukhuset.hela 
hade .märkt något ovapligt den kväl-♦ ., veckan. U'n.der aenna tur·besb1rt. e jag 
len.Han nämnde.emellertid att"hans poliskonstapel Gene He~er .-· ~ 
hu$tru hade. kommit hem från ett ·., ha:ru, ., fru. Under denna .... diskW3.Sron 
möte suax:,4fter kl.. 11.00. den .'kväl-.. ·r,,•frarnkom inga direkt .nya uppgu:.. 
len och bad.~ lagt 'tnätke till attJrun.. . ter, ~en den bekräftade vad George 

::·•·i:T:;PBJ.~t,~1.~r·i•t:::;;:jj::,::::::.~1Wf;Jl~!:it~~· diskutifäde '11[11 

'~t UllJJll· Jlllt !)lim~ at~1hans):!:Oeo~ oeh~ fallet. ~rge n11nm- • 

':~frJlrS•~,~:u~. ~ffl'?9.,1 
• sprm.gand~roch .hqppar upp Påthen- ,){:: VJO*-i då h9:p. tittade ut, ,,·genom: ett. 
.,..ne ,:när, ho.h> kommer. hem. ,,·Den±iå')I•. föh$fflt,::tsitt>::hemJ.\Vt åkt<ftill henne 
kväll:· korn.iingen 'av dem .. frani tm<r. nierimgen·\1arhenima. ::x 
henne- utan •sta.nnade på avstånd ... ,:,, •.... ••,::',,, .· .. 
oeh-, ·•skällde . .. Hon' • kallade på> dem iY::t ~äl!a:t Mufon UFO Journal~ nr~::::.108, 
men de kom ändå inte fram till hen.. Juru 1976. .·. . . ... . . 
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